O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
 no uso de suas atribuições legais, e

JOSÉ ARNÓBIO DE ARAÚJO FILHO
Reitor do IFRN

(Decreto Presidencial de 20/12/2024, publicado no DOU de 20/12/2024)

,

CONCEDER auxílio-funeral, no valor de R$ 25.148,70 (vinte e cinco mil, cento e quarenta e oito reais e setenta centavos), a José
Luís Borges Silveira , CPF nº XXX.434.647-XX, na qualidade de CÔNJUGE da ex-servidora Marília Gonçalves Borges Silveira,
Matrícula Siape nº 1110274, aposentada no cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico desta Instituição Federal